
ZARZĄDZENIE NR B.0050.252.2020 
BURMISTRZA MIASTA KUŹNIA RACIBORSKA 

z dnia 9 września 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) w związku z § 20 tiret 
czwarte uchwały nr XV/128/2019 Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej z dnia 19.12.2019 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2020 rok 

zarządzam, co następuje 

§ 1.  

Dokonać zmniejszenia budżetu gminy na 2020 rok po stronie dochodów i wydatków o kwotę 3.313,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Dokonać zmian po stronie wydatków budżetowych na 2020 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3.  

W wyniku dokonywanych zmian budżet na 2020 rok zamyka się: 

᠆  po stronie dochodów kwotą 59.944.429,76 zł,  

᠆  po stronie wydatków kwotą 61.501.818,35 zł. 

§ 4.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Kuźnia Raciborska. 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

inż. Paweł Macha 

Id: 6F2CD322-4964-4C96-BB53-0AEAA56624BE. Podpisany Strona 1



Zmniejszenia Zwiększenia

1. 3 313,00

3 313,00

3 313,00

3 313,00

Zmniejszenia Zwiększenia

1. 852 3 313,00

85214 3 313,00

3 313,00

3 313,00

3 313,00Razem

Pomoc społeczna

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

* Wydatki bieżące:

Załącznik nr 1 do zarządzenia

Burmistrza Nr B.0050.252.2020

z dnia 9 września 2020 r.

§ 1

Zmniejszenie po stronie dochodów budżetowych na 2020 rok:

Wydatki w złotych
Lp. Dział

Dochody w złotych
Lp.

1. Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych

ParagrafRozdział

Razem

Nazwa

Zmniejszenie po stronie wydatków budżetowych na 2020 rok:

Zmianę wprowadza się na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.143.5.2020 z

03.09.2020 roku. Środki pochodzące z ustawy budżetowej na 2020 rok, przeznaczone są na

dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych, o których mowa w art.17 ust. 1 pkt 4 ustawy o

pomocy społecznej, w części gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie z postanowieniami art.

147 ust.7 tej ustawy.

* Dochody bieżące:

Pomoc społeczna

1. Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gminy - na 

zasiłki okresowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

852

§ 2

NazwaDział

Id: 6F2CD322-4964-4C96-BB53-0AEAA56624BE. Podpisany Strona 1



1. 758 Różne rozliczenia 18 450,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 18 450,00

* Wydatki bieżące: 18 450,00

1. Wydatki jednostek 

budżetowych, w tym:

18 450,00

1.1. Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań, w tym:

18 450,00

a) Rezerwa ogólna 18 450,00

801 Oświata i wychowanie 18 450,00

80101 Szkoły podstawowe 18 450,00

* Wydatki majątkowe: 18 450,00

1. Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne, w tym:

18 450,00

a) Szkoły przyjazne środowisku - 

poprawa efektywności 

energetycznej szkół na terenie 

gminy Kuźnia Raciborska

18 450,00

2. 900 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

9 353,00 9 353,00

90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

9 353,00 9 353,00

* Wydatki majątkowe: 9 353,00 9 353,00

1. Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne, w tym :

9 353,00 9 353,00

1.1.  na programy finansowane z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3:

9 353,00

a) Wniosek aplikacyjny. Azbest 9 353,00

1.2. na pozostałe inwestycje i 

zakupy inwestycyjne:

9 353,00

a) Wniosek aplikacyjny. Azbest 9 353,00

3. 758 Różne rozliczenia 25 395,96

75818 Rezerwy ogólne i celowe 25 395,96

Załącznik nr 2 do zarządzenia

Burmistrza nr B.0050.252.2020

z dnia 9 sierpnia 2020 r.

Rozdział Nazwa

Zmniejszenia

Zmiany po stronie wydatków budżetowych na 2020 rok:

Wydatki w złotych

Lp.

Zwiększenia

Dział

§ 1

Paragraf

Strona 1

Id: 6F2CD322-4964-4C96-BB53-0AEAA56624BE. Podpisany Strona 1



* Wydatki bieżące: 25 395,96

1. Wydatki jednostek 

budżetowych, w tym:

25 395,96

1.1. Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań, w tym:

25 395,96

a) Rezerwa ogólna 25 395,96

801 Oświata i wychowanie 25 395,96

80104 Przedszkola 25 395,96

* Wydatki bieżące: 25 395,96

1. Wydatki jednostek 

budżetowych, w tym:

25 395,96

1.1. Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań

25 395,96

dotyczy Przedszkola nr 1 w Kuźni 

Raciborskiej z Oddziałem 

Zamiejscowym w Turzu

4. 758 Różne rozliczenia 5 300,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 5 300,00

* Wydatki bieżące: 5 300,00

1. Wydatki jednostek 

budżetowych, w tym:

5 300,00

1.1. Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań, w tym:

5 300,00

a) Rezerwa ogólna 5 300,00

600 Transport i łączność 5 300,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 5 300,00

* Wydatki bieżące: 5 300,00

1. Wydatki jednostek 

budżetowych, w tym:

5 300,00

1.1. Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań, w tym:

5 300,00

a) Przystanki autobusowe 5 300,00

5. 758 Różne rozliczenia 30 750,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 30 750,00

* Wydatki bieżące: 30 750,00

1. Wydatki jednostek 

budżetowych, w tym:

30 750,00

1.1. Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań, w tym:

30 750,00

Strona 2

Id: 6F2CD322-4964-4C96-BB53-0AEAA56624BE. Podpisany Strona 2



a) Rezerwa ogólna 30 750,00

750 Administracja publiczna 30 750,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

30 750,00

* Wydatki majątkowe: 30 750,00

1. Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne, w tym:

30 750,00

a) Zakup programu 

komputerowego

30 750,00

6. 855 Rodzina 189,42 189,42

85501 Świadczenie wychowawcze 189,42 189,42

* Wydatki bieżące: 189,42 189,42

1. Wydatki jednostek 

budżetowych, w tym:

189,42 189,42

1.1. Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane

189,42

1.2. Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań

189,42

zadania zlecone

7. 758 Różne rozliczenia 1 200,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 200,00

* Wydatki bieżące: 1 200,00

1. Wydatki jednostek 

budżetowych, w tym:

1 200,00

1.1. Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań, w tym:

1 200,00

a) Rezerwa celowa na wydatki, 

których szczegółowy podział na 

pozycje klasyfikacji budżetowej nie 

może być dokonany w okresie 

opracowywania budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego

1 200,00

900 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

1 200,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach

1 200,00

* Wydatki bieżące: 1 200,00

1. Wydatki jednostek 

budżetowych, w tym:

1 200,00

1.1. Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań

1 200,00

Strona 3

Id: 6F2CD322-4964-4C96-BB53-0AEAA56624BE. Podpisany Strona 3



dotyczy wydatków do dyspozycji 

jednostki pomocniczej Osiedle 

Stara Kuźnia

90 638,38 90 638,38Razem

Strona 4

Id: 6F2CD322-4964-4C96-BB53-0AEAA56624BE. Podpisany Strona 4




